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Chaise Santos Copenhague beige

Informations produit
Chaise en polyester/métal, couleur blanc, dimensions 56x60x79,5cm

Filtre de couleur:

Matériel:

Filtre de matériau:
Poids de 1&#39;article:

Unité de
conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:

Couleur:

Série:

Blanche

Métal, Tissu
&#39;Copenhague&#39;
(100% polyester)

Textile

71
Piece
56 cm
60 cm
79,5 cm
49 cm
46

Blanc

SANTOS

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

(@) mutoni mobel

CHF 263,12 2% cHr 299,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 3-4 semaines

N° d'article : 95590-70143

Hersteller: Eleonora

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA




